Folio 74

*ITĒ EXPOSITIO FIDEI CHATOLICE**CREDIMUS UNUM DM SECUNDUM SECONDOM SCRIPTURAS*

esse credendū non sicut Iudei aut heretici solitariū
sed In misterio trinitatis. Id est patrem et filium et
s̄p̄m s̄c̄m tres personas non tamen tres d̄s. personas
autem sic dicimus ut non diuinitatē heretico sensu
membris sicut hominem conponamus quia diuinitas
quae est Incorporalis tam Immensa est. tam Inextima
bi non possit. sed ut patrem et filium et s̄p̄m s̄c̄m
10 unum et Inuisum esse et In diuinitatē ac uirtute ut
tres In personis Id est ut patrem credamus non esse
filium. filium uero credamus non esse patrem
s̄p̄m autem s̄c̄m nec patrem esse nec filium. quia
pater est Ingenitus. filius uero sine Initio genitus
Jn. 15, 26. a patre est. s̄p̄s autem s̄c̄s processit a patre et ac
Jn. 16, 14. cipit de filio sicut euangelista testatur quia scriptū
est tres sunt qui dicunt testimonium In caelo. pater.
1 Jn. 5, 7. uerbum. et s̄p̄s. et haec tria unum sunt In x̄p̄o ihu
20 non tamen dixit unus est In x̄p̄o ihu et In euangelio
Mt. 28, 19. dicit. Ite baptizate gentes in numine patris et fili
Jn. 10, 30. et s̄p̄s s̄c̄i. et denuo Ipse d̄ns dicit etgo et pater unū
Ps. 110, 1. sumus. et In pslamis legimus dicit d̄ns d̄no meo
sedet ad dextris meis. et In euangelio Iohannis
Jn. 1, 1. sic dicit In principio erat uerbum et uerbum erat
apud d̄m et d̄s erat uerbum. d̄m ergo dicendum
uerbum id est filium qui es^{et} apud patrem d̄m
bis nominando d̄m patrem et filiū designauit per
Gen. 1, 26. sonas. et In genesi d̄s pater ad d̄m filium dicit
30 faciamus hominem ad imaginem et similitudinē
Gen. 1, 27. nostrā. et denuo fecit d̄s hominem ad imaginem d̄i.
Deut. 6, 4. Igitur ter d̄m dicendo non tres d̄s dixit sed unū d̄m.

Folio 74 verso

In tribus personis
demonstrauit. nullum sane sicut arrius
alteri maiorem. qui autem tempore aut
mensura aut honore unusquisque. alio ma
ior est adeo nos credamus filium dī sine tē
pore a patre genitū quomodo potest minor
esse tempore qui ante tempus es. aut quomo
minsura minūr creditur qui Inmensus
et Inextimabilis est et Infinitus est ac sine ho
10 nore minor est cum sit filius dī et d̄s unū
enim dī nomen est. quando autem sit filius
a patre genitus. aut ubi aut quomodo non
licet dici neque amplius scrutari. quando
autem dicendo tempus designas ubi requi
rendo locum significas quomodo scrudan
do mensuram uideris exprimere. et haec
20 tria In dño non cadunt quia est Inextimabi
lis Inmensus Infinitus et quia locum non
capiat quam mens nostra quae modo con
cluditur. Inuistigare nemo potens factorē
et In dñm suum. sicut ergo in ac trinitate
una et Inseparabilis est substantia adq: di
uinitas. Ita et una est omnipotentia non
tres omnipotentia enim In eo dicitur quod
30 potentiae et uirtute sua d̄s ex nihilo fe
cerit uniuersa. Id est caelestia et terres
tria carnalia et spiritalia lucem adque
tenebras uisibilia et Inuesibilia. angelus
et animas et quidquid praeter d̄m mens hu
mana credederit. et haec bona per filiū
facta sunt sc̄ificantes sp̄u sc̄o quem pa
raclitum appellamus qui super apostolus
Reliqua perierunt.